CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 101/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, implantação de um redutor de velocidade (quebra

mola) na rua Guilherme Antonio de lima, bairro nosso teto, próximo a marcearia da Ida

numero 210.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do grande movimento de carros e motos que trafegam
acima da sua velocidade permitida, colocando em riscos os pedestres, necessitando a
implantação de um redutor no endereço mencionado acima.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de fevereiro de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 138/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/